
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Petr	VOJTA

Název	práce Využití	technické	analýzy	při	obchodování	na	finančním	trhu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Zeman	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Zeman	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předkládaná	bakalářská	práce	splňuje	jak	věcné	tak	i	rozsahové	požadavky,	které	jsou	kladeny	na
tento	typ	práce.	K	teoretické	a	metodické	části	práce	nemám	větších	připomínek.	V	praktické	části
bych	pouze	autorovi	doporučil	vyjadřovat	zisk	obchodní	strategie	nejen	v	absolutních	hodnotách,
ale	i	procentuálně,	což	by	dle	mého	názoru	vedlo	ke	zvýšení	srozumitelnosti	práce.	I	přes	tento
drobný	nedostatek	se	domnívám,	že	autor	prokázal	dobrou	orientaci	v	řešené	problematice	a	splnil
cíl	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Ve	své	práci	zmiňujete	teorii	efektivního	trhu.	Mohl	byste	tuto	teorii	blíže	popsat?	Potvrzují	nebo
vyvracejí	výsledky	Vaší	práce	tuto	teorii?

Datum:	02.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


